
MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2020
02/dic./2021

09:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: Silvia

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307009 REHABILITACIÓN INTEGRAL DE LA AVENIDA GONZALEZ ORTEGA ESQUINA CON CALLE MORELOS, CENTRO, ZACATECAS, ZAC

113 REMANENTE RECURSOS PROPIOS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00$1,400,000.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00$1,400,000.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00$1,400,000.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00$1,400,000.00 $0.006121113 307009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00$1,400,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00$1,400,000.00 $0.00  REHABILITACIÓN INTEGRAL DE LA AVENIDA GONZALEZ ORTEGA ESQUINA CON CALLE MORELOS, CENTRO, ZACATECAS, ZAC

$0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,400,000.00 $0.00 $0.00$1,400,000.00 $0.00  REMANENTE RECURSOS PROPIOS

101006 REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

115 REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$9,547.60 $9,547.60 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$9,547.60 $9,547.60 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$9,547.60 $9,547.60 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$9,547.60 $9,547.60 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121115 101006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2020
02/dic./2021

09:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: Silvia

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$9,547.60 $9,547.60 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$9,547.60 $9,547.60 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

$9,547.60 $9,547.60 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00 $9,547.60 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

603001 REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

523 REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$5,363,922.10 $5,363,922.10 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$5,363,922.10 $5,363,922.10 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,363,922.10 $5,363,922.10 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$5,363,922.10 $5,363,922.10 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121523 603001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,363,922.10 $5,363,922.10 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$5,363,922.10 $5,363,922.10 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

$5,363,922.10 $5,363,922.10 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00 $5,363,922.10 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

307001 PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRA

561 PARTICIPACIONES

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2020
02/dic./2021

09:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: Silvia

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$10,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,500,000.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$10,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,500,000.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$10,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,500,000.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$10,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,500,000.00 $0.006121561 307001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$10,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,500,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$10,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,500,000.00 $0.00  PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRA

$10,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,500,000.00 $0.00  PARTICIPACIONES

307002 AMPLIACION RED DE DRENAJE COMUNIDAD LA AURORA

562 REMANENTE PARTICIPACIONES

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $283,018.17 $281,642.51 $1,375.66 $0.00 $281,642.51 $283,018.17 $0.00 $0.00$283,018.17 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $283,018.17 $281,642.51 $1,375.66 $0.00 $281,642.51 $283,018.17 $0.00 $0.00$283,018.17 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $283,018.17 $281,642.51 $1,375.66 $0.00 $281,642.51 $283,018.17 $0.00 $0.00$283,018.17 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $283,018.17 $281,642.51 $1,375.66 $0.00 $281,642.51 $283,018.17 $0.00 $0.00$283,018.17 $0.006121562 307002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $283,018.17 $281,642.51 $1,375.66 $0.00 $281,642.51 $283,018.17 $0.00 $0.00$283,018.17 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $283,018.17 $281,642.51 $1,375.66 $0.00 $281,642.51 $283,018.17 $0.00 $0.00$283,018.17 $0.00  AMPLIACION RED DE DRENAJE COMUNIDAD LA AURORA
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2020
02/dic./2021

09:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: Silvia

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307004 MANTENIMIENTO EN CAMELLON AVENIDA MEXICO, COL. TRES CRUCES, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,062,704.20 $0.00 $1,062,704.20 $0.00 $0.00 $1,062,704.20 $0.00 $0.00$1,062,704.20 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,062,704.20 $0.00 $1,062,704.20 $0.00 $0.00 $1,062,704.20 $0.00 $0.00$1,062,704.20 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,062,704.20 $0.00 $1,062,704.20 $0.00 $0.00 $1,062,704.20 $0.00 $0.00$1,062,704.20 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $1,062,704.20 $0.00 $1,062,704.20 $0.00 $0.00 $1,062,704.20 $0.00 $0.00$1,062,704.20 $0.006121562 307004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,062,704.20 $0.00 $1,062,704.20 $0.00 $0.00 $1,062,704.20 $0.00 $0.00$1,062,704.20 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,062,704.20 $0.00 $1,062,704.20 $0.00 $0.00 $1,062,704.20 $0.00 $0.00$1,062,704.20 $0.00  MANTENIMIENTO EN CAMELLON AVENIDA MEXICO, COL. TRES CRUCES, ZACATECAS, ZAC

307005 MODULO DE JUEGOS INFANTILES Y GIMNASIO AL AIRE LIBRE 2DA ETAPA EN PLAZA DE LA HERMANDAD, CALLE SOR JUANA INES DE LA
CRUZ, COL. MARIANITA, ZACATECAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $989,000.00 $979,201.90 $9,798.10 $0.00 $979,201.90 $989,000.00 $0.00 $0.00$989,000.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $989,000.00 $979,201.90 $9,798.10 $0.00 $979,201.90 $989,000.00 $0.00 $0.00$989,000.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $989,000.00 $979,201.90 $9,798.10 $0.00 $979,201.90 $989,000.00 $0.00 $0.00$989,000.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $989,000.00 $979,201.90 $9,798.10 $0.00 $979,201.90 $989,000.00 $0.00 $0.00$989,000.00 $0.006121562 307005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $989,000.00 $979,201.90 $9,798.10 $0.00 $979,201.90 $989,000.00 $0.00 $0.00$989,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2020
02/dic./2021

09:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: Silvia

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $989,000.00 $979,201.90 $9,798.10 $0.00 $979,201.90 $989,000.00 $0.00 $0.00$989,000.00 $0.00  MODULO DE JUEGOS INFANTILES Y GIMNASIO AL AIRE LIBRE 2DA ETAPA EN PLAZA DE LA HERMANDAD, CALLE SOR JUANA INES DE LA CRUZ, COL. MARIANITA, ZACATECAS

307006 COMPLEMENTO DE CERCO PERIMETRAL FRACCIONAMIENTO ISSSTEZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $113,000.00 $112,500.00 $500.00 $0.00 $112,500.00 $113,000.00 $0.00 $0.00$113,000.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $113,000.00 $112,500.00 $500.00 $0.00 $112,500.00 $113,000.00 $0.00 $0.00$113,000.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $113,000.00 $112,500.00 $500.00 $0.00 $112,500.00 $113,000.00 $0.00 $0.00$113,000.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $113,000.00 $112,500.00 $500.00 $0.00 $112,500.00 $113,000.00 $0.00 $0.00$113,000.00 $0.006121562 307006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $113,000.00 $112,500.00 $500.00 $0.00 $112,500.00 $113,000.00 $0.00 $0.00$113,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $113,000.00 $112,500.00 $500.00 $0.00 $112,500.00 $113,000.00 $0.00 $0.00$113,000.00 $0.00  COMPLEMENTO DE CERCO PERIMETRAL FRACCIONAMIENTO ISSSTEZAC

307007 PAVIMENTACION EN CALLE FLOR DE LA CRUZ. COMUNIDAD BOQUILLAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $514,713.59 $509,650.36 $5,063.23 $0.00 $509,650.36 $514,713.59 $0.00 $0.00$514,713.59 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $514,713.59 $509,650.36 $5,063.23 $0.00 $509,650.36 $514,713.59 $0.00 $0.00$514,713.59 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $514,713.59 $509,650.36 $5,063.23 $0.00 $509,650.36 $514,713.59 $0.00 $0.00$514,713.59 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2020
02/dic./2021

09:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: Silvia

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $514,713.59 $509,650.36 $5,063.23 $0.00 $509,650.36 $514,713.59 $0.00 $0.00$514,713.59 $0.006121562 307007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $514,713.59 $509,650.36 $5,063.23 $0.00 $509,650.36 $514,713.59 $0.00 $0.00$514,713.59 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $514,713.59 $509,650.36 $5,063.23 $0.00 $509,650.36 $514,713.59 $0.00 $0.00$514,713.59 $0.00  PAVIMENTACION EN CALLE FLOR DE LA CRUZ. COMUNIDAD BOQUILLAS

$0.00 $2,962,435.96 $1,882,994.77 $1,079,441.19 $0.00 $1,882,994.77 $2,962,435.96 $0.00 $0.00$2,962,435.96 $0.00  REMANENTE PARTICIPACIONES

A05001 FONDO MINERO

575 FONDO MINERO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121575 A05001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FONDO MINERO

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FONDO MINERO

A09001 REMANENTE FONDO MINERO

579 REMANENTE FONDO MINERO
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2020
02/dic./2021

09:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: Silvia

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$2,731.63 $2,731.63 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$2,731.63 $2,731.63 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,731.63 $2,731.63 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$2,731.63 $2,731.63 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121579 A09001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,731.63 $2,731.63 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$2,731.63 $2,731.63 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE FONDO MINERO

$2,731.63 $2,731.63 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00 $2,731.63 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE FONDO MINERO

A09002 REMANENTE PROGRAMA CUARTOS ADICIONALES

580 REMANENTE PROGRAMA CUARTOS ADICIONALES

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$56,839.46 $56,839.46 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$56,839.46 $56,839.46 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$56,839.46 $56,839.46 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$56,839.46 $56,839.46 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121580 A09002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$56,839.46 $56,839.46 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$56,839.46 $56,839.46 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE PROGRAMA CUARTOS ADICIONALES

$56,839.46 $56,839.46 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00 $56,839.46 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE PROGRAMA CUARTOS ADICIONALES
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2020
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

B08001 LAMPARAS LED BENITO JUAREZ

628 DOS POR UNO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $209,938.56 $0.00 $209,938.56 $0.00 $0.00 $209,938.56 $0.00 $0.00$209,938.56 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $209,938.56 $0.00 $209,938.56 $0.00 $0.00 $209,938.56 $0.00 $0.00$209,938.56 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $209,938.56 $0.00 $209,938.56 $0.00 $0.00 $209,938.56 $0.00 $0.00$209,938.56 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $209,938.56 $0.00 $209,938.56 $0.00 $0.00 $209,938.56 $0.00 $0.00$209,938.56 $0.006121628 B08001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $209,938.56 $0.00 $209,938.56 $0.00 $0.00 $209,938.56 $0.00 $0.00$209,938.56 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $209,938.56 $0.00 $209,938.56 $0.00 $0.00 $209,938.56 $0.00 $0.00$209,938.56 $0.00  LAMPARAS LED BENITO JUAREZ

B08002 LAMPARAS EL MAGUEY

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $52,719.87 $0.00 $52,719.87 $0.00 $0.00 $52,719.87 $0.00 $0.00$52,719.87 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $52,719.87 $0.00 $52,719.87 $0.00 $0.00 $52,719.87 $0.00 $0.00$52,719.87 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $52,719.87 $0.00 $52,719.87 $0.00 $0.00 $52,719.87 $0.00 $0.00$52,719.87 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $52,719.87 $0.00 $52,719.87 $0.00 $0.00 $52,719.87 $0.00 $0.00$52,719.87 $0.006121628 B08002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $52,719.87 $0.00 $52,719.87 $0.00 $0.00 $52,719.87 $0.00 $0.00$52,719.87 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2020
02/dic./2021
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$0.00 $52,719.87 $0.00 $52,719.87 $0.00 $0.00 $52,719.87 $0.00 $0.00$52,719.87 $0.00  LAMPARAS EL MAGUEY

B08003 LAMPARAS SAN ANTONIO DE LOS NEGROS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $23,333.20 $0.00 $23,333.20 $0.00 $0.00 $23,333.20 $0.00 $0.00$23,333.20 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $23,333.20 $0.00 $23,333.20 $0.00 $0.00 $23,333.20 $0.00 $0.00$23,333.20 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $23,333.20 $0.00 $23,333.20 $0.00 $0.00 $23,333.20 $0.00 $0.00$23,333.20 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $23,333.20 $0.00 $23,333.20 $0.00 $0.00 $23,333.20 $0.00 $0.00$23,333.20 $0.006121628 B08003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $23,333.20 $0.00 $23,333.20 $0.00 $0.00 $23,333.20 $0.00 $0.00$23,333.20 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $23,333.20 $0.00 $23,333.20 $0.00 $0.00 $23,333.20 $0.00 $0.00$23,333.20 $0.00  LAMPARAS SAN ANTONIO DE LOS NEGROS

B08004 LAMPARAS MIGUEL HIDALGO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $64,474.54 $0.00 $64,474.54 $0.00 $0.00 $64,474.54 $0.00 $0.00$64,474.54 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $64,474.54 $0.00 $64,474.54 $0.00 $0.00 $64,474.54 $0.00 $0.00$64,474.54 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $64,474.54 $0.00 $64,474.54 $0.00 $0.00 $64,474.54 $0.00 $0.00$64,474.54 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
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$0.00 $64,474.54 $0.00 $64,474.54 $0.00 $0.00 $64,474.54 $0.00 $0.00$64,474.54 $0.006121628 B08004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $64,474.54 $0.00 $64,474.54 $0.00 $0.00 $64,474.54 $0.00 $0.00$64,474.54 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $64,474.54 $0.00 $64,474.54 $0.00 $0.00 $64,474.54 $0.00 $0.00$64,474.54 $0.00  LAMPARAS MIGUEL HIDALGO

B08005 PILA Y SALA PANTEON BENITO JUAREZ

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $123,526.61 $0.00 $123,526.61 $0.00 $0.00 $123,526.61 $0.00 $0.00$123,526.61 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $123,526.61 $0.00 $123,526.61 $0.00 $0.00 $123,526.61 $0.00 $0.00$123,526.61 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $123,526.61 $0.00 $123,526.61 $0.00 $0.00 $123,526.61 $0.00 $0.00$123,526.61 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $123,526.61 $0.00 $123,526.61 $0.00 $0.00 $123,526.61 $0.00 $0.00$123,526.61 $0.006121628 B08005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $123,526.61 $0.00 $123,526.61 $0.00 $0.00 $123,526.61 $0.00 $0.00$123,526.61 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $123,526.61 $0.00 $123,526.61 $0.00 $0.00 $123,526.61 $0.00 $0.00$123,526.61 $0.00  PILA Y SALA PANTEON BENITO JUAREZ

B08006 AMPLIACION ELECTRICA BENITO JUAREZ

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $199,999.76 $0.00 $199,999.76 $0.00 $0.00 $199,999.76 $0.00 $0.00$199,999.76 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
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$0.00 $199,999.76 $0.00 $199,999.76 $0.00 $0.00 $199,999.76 $0.00 $0.00$199,999.76 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $199,999.76 $0.00 $199,999.76 $0.00 $0.00 $199,999.76 $0.00 $0.00$199,999.76 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $199,999.76 $0.00 $199,999.76 $0.00 $0.00 $199,999.76 $0.00 $0.00$199,999.76 $0.006121628 B08006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $199,999.76 $0.00 $199,999.76 $0.00 $0.00 $199,999.76 $0.00 $0.00$199,999.76 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $199,999.76 $0.00 $199,999.76 $0.00 $0.00 $199,999.76 $0.00 $0.00$199,999.76 $0.00  AMPLIACION ELECTRICA BENITO JUAREZ

$0.00 $673,992.54 $0.00 $673,992.54 $0.00 $0.00 $673,992.54 $0.00 $0.00$673,992.54 $0.00  DOS POR UNO

B11001 CIRCUITO LA PLATA EN EL CENTRO HISTORICO DE ZCATECAS 3A ETAPA (CALLE ALLENDE)

62I CONVENIO GODEZAC CIUCUITO LA PLATA 3RA ETAPA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $969,766.51 -$969,766.51 $2,030,233.49 $969,766.51 $969,766.51$3,000,000.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $969,766.51 -$969,766.51 $2,030,233.49 $969,766.51 $969,766.51$3,000,000.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $969,766.51 -$969,766.51 $2,030,233.49 $969,766.51 $969,766.51$3,000,000.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $969,766.51 -$969,766.51 $2,030,233.49 $969,766.51 $969,766.51$3,000,000.00 $0.00612162I B11001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $969,766.51 -$969,766.51 $2,030,233.49 $969,766.51 $969,766.51$3,000,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $969,766.51 -$969,766.51 $2,030,233.49 $969,766.51 $969,766.51$3,000,000.00 $0.00  CIRCUITO LA PLATA EN EL CENTRO HISTORICO DE ZCATECAS 3A ETAPA (CALLE ALLENDE)

$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $969,766.51 -$969,766.51 $2,030,233.49 $969,766.51 $969,766.51$3,000,000.00 $0.00  CONVENIO GODEZAC CIUCUITO LA PLATA 3RA ETAPA

$30,969,764.31 $28,506,192.81 $1,882,994.77 $22,223,198.04 $969,766.51 $913,228.26 $27,536,426.30 $969,766.51 $969,766.51-$2,463,571.50 $0.00  Total Final
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